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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT PISTA ABIERTA CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 31/03/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:45.511
Media del dia 01:59.297
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.649
Tiempo medio grupo prueba 01:54.675
Pilotos en grupo free 29
Mejor tiempo grupo free 01:48.606
Tiempo medio grupo free 02:01.577
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:45.511
Tiempo medio grupo 01:50.423




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NiccoP 01:45.511 [ 01:45.511| 00:00.000 | 00:13.786 | 00:00.000 | 00:04.912 | 32
P141200 prueba 01:45.649 [ 00:00.138 | 00:00.138 | 00:13.647 | 00:00.000 | 00:09.025| 29
P141328 prueba 01:46.390 [ 00:00.740 | 00:00.879 | 00:12.906 | 00:00.740 | 00:08.284 | 26
P215167 prueba 01:48.334 | 00:01.944 | 00:02.823 | 00:10.962 | 00:02.684 | 00:06.340| 23
FranciscoOV free 01:48.606 [ 00:00.271 | 00:03.095] 00:10.691 [ 00:00.000 | 00:12.971 38
GinesPP free 01:49.734 | 00:01.128 | 00:04.223 | 00:09.563 | 00:01.128 | 00:11.843 | 62
JulianAC free 01:50.716 [ 00:00.982 | 00:05.205 | 00:08.581 | 00:02.110 | 00:10.861 34
P216381 prueba 01:50.987 [ 00:00.271 | 00:05.476 | 00:08.310 | 00:05.337 | 00:03.688 | 67
JuanmaOR free 01:52.904 [ 00:01.917 | 00:07.393 | 00:06.392 | 00:04.298 | 00:08.672 | 27
JoseAMR free 01:54.024 [ 00:01.119| 00:08.512| 00:05.273 | 00:05.417 | 00:07.553| 25
Franki free 01:54.109 [ 00:00.085 | 00:08.598 | 00:05.187 | 00:05.503 | 00:07.467| 24
P211371 prueba 01:54.678 | 00:00.568 | 00:09.167 | 00:04.619 | 00:09.028 | 00:00.002 16
AntonioDLL free 01:54.679 [ 00:00.000 | 00:09.168 | 00:04.618 | 00:06.072 | 00:06.898 15
JoseAFP 01:55.336 [ 00:00.656 | 00:09.824 | 00:03.961 | 00:09.824| 00:04.912| 31
PedroMSP free 01:55.540 [ 00:00.204 | 00:10.029 | 00:03.757 | 00:06.934 | 00:06.037| 23
SaulFSP free 01:55.880 [ 00:00.340 | 00:10.369 | 00:03.416| 00:07.274| 00:05.696| 50
P217299 prueba 01:55.882 [ 00:00.001 | 00:10.371| 00:03.414| 00:10.232 | 00:01.207 | 51
PabloTM free 01:55.957 [ 00:00.074 | 00:10.446 | 00:03.340 | 00:07.351| 00:05.620| 30
CristobalDLCT free 01:56.336 ( 00:00.379 | 00:10.825| 00:02.960 | 00:07.730 | 00:05.240 | 67
MichelS free 01:58.096 [ 00:01.759 | 00:12.584 | 00:01.201 | 00:09.489 | 00:03.481 4
AntonioP free 01:58.463 [ 00:00.367 | 00:12.952 | 00:00.834 | 00:09.856 | 00:03.114| 36
OscarGH free 02:01.352 [ 00:02.889 | 00:15.841 | 00:02.054| 00:12.746 | 00:00.225| 42
PabloAC free 02:01.823 [ 00:00.470 | 00:16.312| 00:02.525| 00:13.216 | 00:00.245| 59
FranciscoA free 02:02.468 | 00:00.645| 00:16.957] 00:03.170 | 00:13.862 | 00:00.890 16
P207975 prueba 02:02.736 [ 00:00.268 | 00:17.225| 00:03.439| 00:17.087 | 00:08.061 22
FernandoPM free 02:05.092 [ 00:02.355| 00:19.581 | 00:05.794| 00:16.486 | 00:03.514| 27
LeopoldoAMB free 02:05.099 [ 00:00.007 | 00:19.588 | 00:05.802 | 00:16.493 | 00:03.521 36
FranciscoJGA free 02:06.128 [ 00:01.029 | 00:20.617 | 00:06.831 | 00:17.522 | 00:04.551 53
JoséFHZ free 02:06.891 [ 00:00.762 | 00:21.380 | 00:07.594 | 00:18.285| 00:05.314| 40
AlejandroGI free 02:09.044 [ 00:02.152 | 00:23.533 ] 00:09.746 | 00:20.438 | 00:07.466| 24
P218067 prueba 02:12.743 | 00:03.698 | 00:27.232| 00:13.445| 00:27.093 | 00:18.067 1
MarioBB free 02:21.295 | 00:08.552 | 00:35.784 | 00:21.997 | 00:32.688 | 00:19.717| 29
MarcoASP free 02:22.728 | 00:01.433 | 00:37.217| 00:23.431 | 00:34.122 | 00:21.151 4
AlejandroSM free 02:30.891 | 00:08.162 | 00:45.380 | 00:31.594 | 00:42.285| 00:29.314| 22
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